Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Саянскхимпласт" 
Таблица 1

	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах


	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)
	1711
	37
	0
	23
	9
	5
	0
	0
	0

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	3095
	105
	0
	44
	34
	27
	0
	0
	0

	из них женщин
	1084
	44
	0
	8
	17
	19
	0
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический фактор
	биологический фактор
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	53. Газовое производство

	1. Руководство

	2882
	Главный технолог
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2883
	Ведущий инженер-технолог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2884
	Ведущий инженер-технолог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2885
	Технолог
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2886
	Технолог
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2. Азотно-кислородная станция

	1. Руководители, специалисты

	2887
	Начальник смены 
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2888
	Начальник смены
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2. Рабочие

	2889
	Аппаратчик воздухоразделения
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2890
	Аппаратчик воздухоразделения
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2891
	Машинист компрессорных 
установок
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2892
	Машинист компрессорных 
установок
	2
	-
	-
	3.2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2893
	Испытатель баллонов
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2894
	Наполнитель баллонов
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2895
	Кладовщик
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	3. Этиленохранилище

	1. Руководители, специалисты

	2896
	Начальник смены 
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2. Рабочие

	2897
	Аппаратчик очистки газа
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2898
	Аппаратчик очистки жидкости
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2899
	Машинист компрессорных 
установок
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2900
	Оператор технологических 
установок
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	4. Головная компрессорная станция

	1. Руководители, специалисты

	2901
	Начальник станции 
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2902
	Старший мастер
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2903
	Начальник участка (КИПиА)
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2904
	Энергетик
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2905
	Механик
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2906
	Начальник смены
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	1
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2. Технологический персонал

	2907
	Аппаратчик химводоочистки
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2908
	Машинист компрессорных 
установок
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2909
	Лаборант химического анализа
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	3. Служба механика

	2910
	Слесарь-ремонтник
	2
	-
	-
	3.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2911
	Токарь
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2912
	Электрогазосварщик
	3.2
	-
	3.1
	2
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	2
	2
	2
	2
	3.2
	-
	Да
	Да
	Нет
	Да
	Нет
	Да

	2913
	Машинист крана (крановщик)
	-
	-
	-
	3.1
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	3.1
	-
	Да
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	4. Служба энергетика

	2914
	Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2915
	Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	5. Участок КИПиА

	2916
	Наладчик контрольно-измерительных приборов и 
автоматики
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2917
	Наладчик контрольно-измерительных приборов и 
автоматики
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2918
	Электромонтер станционного 
оборудования телефонной связи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
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